Portaria Conjunta nº. 240/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 11 de maio de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 240SAD/SES/2009)

ASISTENTE DO SUS

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA

58314 Ivanilza Moreira Eloy da Paixão 10,00

86198 Anai Terezinha Gorziza 9,40

118383 Carmem Aparecida Silva 9,29

101179 Luciano Cabral dos Santos 9,26

APOIO DO SUS

97541 Zuleida de Paula Ramos Campos 8,66

116154 Marli Teixeira de Araujo 8,49

103785 Julieta Filismina do Nascimento 8,68

97521 Maria Helena Santos Oliveira 9,06

TÉCNICO DO SUS

43846 Edson Batista Botelho 9,95

97066 Marcio José Alves Sobrinho 9,05

93185 Claudio Figueiredo Santiago 10,00

PNS DO SUS

73935 Miriam Tereza Vali Sole Rocha 8,79

116025 Rogério Dias da Cunha Ramsdorf 9,04

120119 Débora Cristina do Amaral  9,21

96680 Emanuel Marcos de Souza Miranda 9,65

67355 Janete Perin Turazzi 8,72

63784 Carmen Lucia Rodrigues 9,12

42854 Maria Aida Silva Anhesini 9,79

106794 Nilceia Auxiliadora de Souza 9,08

118075 Liliane Trivellato Grassi 9,28

123103 Flavia Alves de Amorim Bezerra 9,87

106825 Lucinéia da Silva Oliveira 8,90

46511 Márcia Leão Ormond Ballen 10,00